
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 01 сентября 2017 года № 023-к г. Уяр

«О зачислении слушателей»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» (ч.9 ст.79), Закона Красноярского края 
«Об образовании» от 26.06.2014г. №6-2519 (п.1 ст. 12), Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18 апреля 2013г. №292 «Об 
утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным программам профессионального обучения» и других 
локальных нормативных актов, в соответствии с решением приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число слушателей группы С -  15 по профессиональной 
подготовке 18545 «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 
оборудования», очной формы обучения, на места обеспеченные 
государственным финансированием, на основании свидетельства об 
обучении, со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих слушателей:

1. Давыдов Андрей Игоревич
2. Никитин Иван Дмитриевич
3. Панков Кирилл Евгеньевич
4. Пасынков Павел Сергеевич
5. Потапов Никита Андреевич
6. Руль Семен Олегович
7. Трафимов Антон Алексеевич
8. Федоров Виктор Александрович
9. Шапкин Михаил Семенович
10. Юсупов Александр Геннадьевич


